

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2021/77

Stavba: Cykloturistický chodník Rabčice

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 11. 10. 2021

Objednávateľ:

Obec Rabčice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MBM- GROUP, a.s

IČO:

36740519

IČ DPH:

SK2022337548

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 334,19

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	16 334,19	3 266,84

Cena s DPH

v

EUR

19 601,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

15. 10. 2021

Pečiatka

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2021/77

Stavba: Cykloturistický chodník Rabčice

Miesto:

Dátum:

11. 10. 2021

Objednávateľ:

Obec Rabčice

Projektant:

Zhotoviteľ:

MBM- GROUP, a.s

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		16 334,19	19 601,03
DODATOK č. 1	Zhotovenie priepustov	16 334,19	19 601,03

F 57
Mieľdžo
10.10.21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cykloturistický chodník Rabčice

Objekt:

DODATOK č. 1 - Zhotovenie priepustov

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Rabčice

Zhotoviteľ:

MBM- GROUP, a.s

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

11. 10. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36740519

IČ DPH:

SK2022337548

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

16 334,19

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	16 334,19	20,00%	3 266,84

Cena s DPH

v EUR

19 601,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

15. 10. 2021

Pečiatka

Pečiatka



MBM-GROUP, a.s. ©
Bratislava
ov
(22337548)

ROZPOČET

Stavba:

Cykloturistický chodník Rabčice

Objekt:

DODATOK č. 1 - Zhotovenie priepustov

Miesto:

Dátum: 11. 10. 2021

Objednávateľ:

Obec Rabčice

Projektant:

Zhotoviteľ:

MBM- GROUP, a.s

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
Náklady z rozpočtu							16 334,19	
D	HSV	HSV					16 334,19	
D	001	Priepust č. 1 pri žlabovke - km 0,890						425,21
1	K	132101201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm do 100 m3	m3	6,000	6,10	36,60	
2	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	6,000	4,21	25,26	
3	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	114,000	0,42	47,88	
4	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	6,000	0,35	2,10	
5	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	10,200	2,00	20,40	
6	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,117	3,63	18,57	
7	M	583410003500.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm	t	4,836	11,50	55,61	
8	M	589810000900.S	Recyklát asfaltový frakcie 0-32 mm	t	6,140	14,00	85,96	
9	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,600	31,50	18,90	
10	K	871376010.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 300	m	4,000	1,12	4,48	
11	M	286110003800	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 315, dĺ. 6 m,	ks	1,000	109,45	109,45	
D	002	Priepust č. 2 pri garáži - km 2,790						1 378,66
12	K	132101201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm do 100 m3	m3	20,000	6,10	122,00	
13	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	20,000	4,21	84,20	
14	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	380,000	0,42	159,60	
15	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	20,000	0,35	7,00	
16	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	34,000	2,00	68,00	
17	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,325	31,50	73,24	
18	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	16,580	3,63	60,19	
19	M	583410003500.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm	t	15,668	11,50	180,18	
20	M	589810000900.S	Recyklát asfaltový frakcie 0-32 mm	t	19,896	14,00	278,54	
21	K	871376010.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 300	m	15,500	1,12	17,36	
22	M	286110003800	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 315, dĺ. 6 m,	ks	3,000	109,45	328,35	
D	003	Priepust č. 3 pod chatkou - km 2,870						529,77
23	K	132101201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm do 100 m3	m3	8,000	6,10	48,80	
24	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,000	4,21	33,68	
25	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	152,000	0,42	63,84	
26	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,000	0,35	2,80	
27	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	13,600	2,00	27,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,900	31,50	28,35
29	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,676	3,63	24,23
30	M	583410003500.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm	t	6,309	11,50	72,55
31	M	589810000900.S	Recyklát asfaltový frakcie 0-32 mm	t	8,011	14,00	112,15
32	K	871376010.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 300	m	6,000	1,12	6,72
33	M	286110003800	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 315, dl. 6 m,	ks	1,000	109,45	109,45
D	004		Priepust č.4 betónový- km 3,300				1 255,28
34	K	132101201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm do 100 m3	m3	21,000	6,10	128,10
35	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	21,000	4,21	88,41
36	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	399,000	0,42	167,58
37	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	21,000	0,35	7,35
38	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	35,700	2,00	71,40
39	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,125	31,50	35,44
40	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	15,950	3,63	57,90
41	M	583410003500.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm	t	15,073	11,50	173,34
42	M	589810000900.S	Recyklát asfaltový frakcie 0-32 mm	t	19,140	14,00	267,96
43	K	812492121.S	Montáž potrubia v otvor. výkope, sklon do 20 %, z rúr TBP, tesn. gum. krúž. DN 1000 bez dodávky rúr	m	5,000	51,56	257,80
D	005		Priepust č. 5 oproti betónovému - km 3,300				420,32
44	K	132101201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm do 100 m3	m3	8,000	6,10	48,80
45	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,000	4,21	33,68
46	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	152,000	0,42	63,84
47	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,000	0,35	2,80
48	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	13,600	2,00	27,20
49	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,900	31,50	28,35
50	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,676	3,63	24,23
51	M	583410003500.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm	t	6,309	11,50	72,55
52	M	589810000900.S	Recyklát asfaltový frakcie 0-32 mm	t	8,011	14,00	112,15
53	K	871376010.S1	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 300 rúru dodá obec	m	6,000	1,12	6,72
D	006		Priepust č. 6 pred lesom- km 3,385				368,54
54	K	132101201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm do 100 m3	m3	7,000	6,10	42,70
55	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	7,000	4,21	29,47
56	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	133,000	0,42	55,86
57	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	7,000	0,35	2,45
58	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	11,900	2,00	23,80
59	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,675	31,50	21,26
60	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,007	3,63	21,81
61	M	583410003500.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm	t	5,677	11,50	65,29
62	M	589810000900.S	Recyklát asfaltový frakcie 0-32 mm	t	7,204	14,00	100,86
63	K	871376010.S1	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 300 rúru dodá obec	m	4,500	1,12	5,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 007			Priepust č.7 veľký bažina- km 3,460				10 021,50
64	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	243,600	5,13	1 249,67
65	K	132101201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm do 100 m3	m3	46,400	6,10	283,04
70	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	290,000	1,69	490,10
71	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhuťnených	m3	290,000	0,95	275,50
72	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhuťnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	241,904	3,63	878,11
73	M	583410003500.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm	t	152,390	11,50	1 752,49
74	M	583410003800.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 63-125 mm	t	152,390	13,50	2 057,27
75	M	589810000900.S	Recyklát asfaltový frakcie 0-32 mm	t	193,510	14,00	2 709,14
76	K	871426056.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia DN 600	m	6,000	2,53	15,18
77	M	286110001800.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 600x14,6 mm, dl. 6	ks	1,000	311,00	311,00
D 008			Priepust č. 8 malý - km 3,600				295,89
78	K	132101201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm do 100 m3	m3	5,000	6,10	30,50
79	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5,000	4,21	21,05
80	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	95,000	0,42	39,90
81	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	5,000	0,35	1,75
82	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	8,500	2,00	17,00
83	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,750	31,50	23,63
84	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhuťnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,897	3,63	14,15
85	M	583410003500.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm	t	6,683	11,50	76,85
86	M	589810000900.S	Recyklát asfaltový frakcie 0-32 mm	t	4,676	14,00	65,46
87	K	871376010.S1	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 300 rúru dodá obec	m	5,000	1,12	5,60
D 009			Priepust č. 9 pod skládkou - km 3,800				423,04
88	K	132101201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm do 100 m3	m3	8,000	6,10	48,80
89	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,000	4,21	33,68
90	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	152,000	0,42	63,84
91	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,000	0,35	2,80
92	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	13,600	2,00	27,20
93	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,200	31,50	37,80
94	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhuťnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,407	3,63	23,26
95	M	583410003500.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm	t	6,055	11,50	69,63
96	M	589810000900.S	Recyklát asfaltový frakcie 0-32 mm	t	7,688	14,00	107,63
97	K	871364008.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 250 - dodávka rúr obec	m	8,000	1,05	8,40
D 010			Priepust č.10 pri skládke - km 3,860				470,49
98	K	132101201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm do 100 m3	m3	9,000	6,10	54,90
99	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	9,000	4,21	37,89
100	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	171,000	0,42	71,82
101	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,000	0,35	3,15
102	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	15,300	2,00	30,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
103	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,350	31,50	42,53
104	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	7,014	3,63	25,46
105	M	583410003500.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm	t	6,628	11,50	76,22
106	M	589810000900.S	Recyklát asfaltový frakcie 0-32 mm	t	8,417	14,00	117,84
107	K	871376010.S1	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 300 rúru dodá obec	m	9,000	1,12	10,08
D 011			Priepust č. 11 pri zubrohľavskej časti- km 4,065				470,49
108	K	132101201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm do 100 m3	m3	9,000	6,10	54,90
109	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	9,000	4,21	37,89
110	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	171,000	0,42	71,82
111	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,000	0,35	3,15
112	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	15,300	2,00	30,60
113	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,350	31,50	42,53
114	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	7,014	3,63	25,46
115	M	583410003500.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm	t	6,628	11,50	76,22
116	M	589810000900.S	Recyklát asfaltový frakcie 0-32 mm	t	8,417	14,00	117,84
117	K	871376010.S1	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 300 rúru dodá obec	m	9,000	1,12	10,08
D 012			Preprava materiálu				275,00
118	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	10,00	100,00
119	K	000700011.S	Dopravné náklady - objektivizácia dopravných nákladov materiálov	hod	5,000	35,00	175,00

